
 همایش »هزاره خواجه نظام الملک توسی« 
در مشهد برگزار شد

مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری مشهد خبر داد:
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تشرف 6  کاروان اهل 
سنت به حرم رضوی 

در هفته وحدت
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رئیس کمیسیون حمل و نقل  
شورا خبر داد:

پیگیری دادستانی 
از دلیل اجرای ناقص 

پل آموزگار

  تنها نماینده فوتسال استان
فردا میزبان"مقاومت البرز" 

»فرش آرا«و لذت 
حضور در جمع  

 صفحه6بالانشینان

  یادداشت  
حسین سلیمی 

  یادداشت وارده  
سید ناصر نعمتی 

توسعه زیرساخت های اقتصادی کشورها، رشد 
اقتصادی آن  هــا و از همه مهم تر...

استراتژی بلندمدت گامی برای 
ارتقای جذب سرمایه گذار

رئیس انجمن سرمایه گذاری های مشترک

دبیر جشنواره رسانه ای ابوذر

ن صفحه2
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 خبرنگاران بلای جانِ 
مدیران ناکارآمد

»اول باید معرفی نامه ات را بیاوری بعد مصاحبه 
کنیم«، »چه کســی این ها را به شــما گفته؟ اصلا 
شما اول باید با روابط عمومی هماهنگ کنی بعد 
با من تمــاس بگیری«، »بعدا تمــاس بگیرید تا در 
این باره گفت وگو کنیم«. این ها تنها سه نمونه از 
محترمانه ترین پاســخ هایی است که خبرنگاران 
برای پیگیری مشــکلات مــردم از برخی مدیران 
می شنوند. این را اضافه کنید به مدیرانی که تلفن 
همراهشان همیشه دست مســئول دفتر است و 
دســت یافتن به آن ها هفت خان خودش را دارد. 
پاســخ گو کردن مدیران درخصــوص عملکرد و 
ناکارآمدی های موجود در سیســتم کاری آن ها 
مهم ترین چالش خبرنگاران اســت.خبرنگاران 
زمانی بــا این چالش مواجه می شــوند که از ســرِ 
»مسئولیت اجتماعی« به دنبال مشکلات مردم و 
راهی برای حل آن هستند وگرنه انتشار گزارش 
خدمات کم ســابقه فلان مدیرکل نه تنها دردسر 
نــدارد کــه در یــک جلســه اختصاصی همــراه با 
صرف یک لیــوان آب میوه انجام خواهد شــد.در 
واقع »خبرآن اســت کــه عده ای مــی خواهند آن 
را بپوشــانند ولی خبرنگار برای کشف آن تلاش 
می کند.« این تعریف از خبر »مسئولیت اجتماعی« 
خبرنگار را برای رســیدگی به نیازهــای واقعی و 
مشکلات مخاطب آن چنان سنگین می کند که 
گاهی در این مسیر امنیت خبرنگار کمترین هزینه 
ای است که پرداخته خواهد شد. شهدای خبرنگار 
نمونه ای از شــاهدان این مدعا هســتند.به قول 
معروف »کاغذهای ســفید هیچ وقت قاب گرفته 
نمی شوند« و خبرنگاران برای خلق قاب های به 
یادماندنی همیشه به دنبال حرف های تازه برای 
مردم هستند. حرف هایی که برایشان دردسرساز 
هم می شــود ولی چــه می تــوان کرد وقتــی این 
رســالت از جنــس پیام بــری اســت.پرداختن به 
آسیب های اجتماعی و مشکلات مردم هرچند 
در نگاه اول، ســاده به نظر می رســد امــا زمانی 
که در جشــنواره رســانه ای ابوذر به این موضوع 
به عنوان یکی از محورهای آثار برتر خبرنگاران 
توجه شد این نکته مدنظر آمد: جشنواره جایی 
برای خداقوت به خبرنگارانی باشد که با گزارش 
ناکارآمدی ها چیزی جز ناملایمات نصیب شان 
نشده است.خبرنگاران شهرستان های خراسان 
رضوی سال گذشته ثابت کردند ظرفیت بالایی 
در گوشه و کنار این استان وجود دارد و اگر میدان 
برای دیده شــدن تلاش هــای آنــان در گزارش 
مشکلات مردم این سرزمین باز باشد حرف های 
زیادی برای گفتن دارند. این شرایط فراهم شده 
و نگاه »ابوذر« به صداهایی اســت که برای بیان 
حرف مردم رساتر از دیگران باشد.جشنواره سوم 
یک قول به همه مخاطبان داده است و آن هم این 
که از خبرنگارانی که وظیفه »دیده بانی جامعه« را 

بردوش دارند، تجلیل کند.

اخبار

گوناگون

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر مشهد در مراسم هفته وحدت تاکید کرد: 

توجه بر حفظ وحدت در جامعه اسلامی 
رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر مشهد 
گفت: برای این که بتوانیم اســلام و نظام مقدس جمهوری 
اســلامی را در سایه ســار امنیــت برقــرار شــده ، همچنــان 
مستحکم و باثبات و مقتدر داشته باشیم، باید بر حفظ وحدت 

در جامعه اسلامی همواره توجه کنیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر مشهد، 
احسان اصولی در مراسمی که به مناسبت فرارسیدن هفته 
وحدت در مدرسه حوزه علمیه اهل سنت روستای "شورک 
ملکی" برگزار شــد، ضمن تبریــک ولادت پیامبراکرم)ص( 
و امام جعفرصــادق)ع( اظهارکرد: طبق آیــات قرآن مجید، 
روایــات و ســخنان بســیاری از بــزرگان در وحــدت و حفظ 
یکپارچگی و انسجام اهمیت بســیار والایی دارد و این مهم 
امروز رنگ جدی تری به خود گرفته است.وی با بیان این که 
رهبر کبیر انقلاب اســلامی و مقام معظــم رهبری تاکیدات 
فراوانی به حفظ وحدت در جامعه اسلامی داشته اند، افزود: 

برای این که بتوانیم اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
را در سایه سار امنیت برقرار شده همچنان مستحکم و باثبات 
و مقتدر داشــته باشــیم، باید به ایــن موضوع همــواره توجه 
کنیم. نایب رئیس شــورای شــهر مشــهد نیز در این مراسم 
گفت: شــورای پنجم شهر مشــهد بر این باور اســت که همه 
شهروندان اعم از شیعه، سنی، مسیحی و ... مادامی که تابع 
قانون باشند، در حقوق شــهروندی بایکدیگر برابرند و هیچ 
گونه تبعیضی بین آن ها نباید باشد.حمیدرضا موحدی زاده 
اظهارکرد: هفته وحــدت برای تمامی مســلمانان جهان از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است و در این مناسبت باید بیشتر 
بــه وجوهات مشــترک میــان شــیعیان و اهل تســنن تاکید 
کــرد. وی در ادامه به تبییــن راهکارهای وحــدت و برادری 
پرداخت و گفت: اهل تشــیع و تســنن مشــترکات بسیاری 
دارند که نخســتین مورد آن، اعتقاد به وجود پروردگار یکتا 

و بی همتاست که فرمان به اتحاد و پرهیز از تفرقه می دهد.

گردهمایی علمای اهل سنت و شیعه در فریمان
اصغری/ گردهمایی روحانیون و علمای اهل تسنن و تشیع 
شهرســتان فریمان همزمان با هفتــه وحــدت در دفتر امام 
جمعه فریمان برگزار شــد. به گزارش خراسان، امام جمعه 
شهرســتان فریمان با بیان این که اگر مــی خواهید وحدت 
داشته باشید، باید سیاست های ما در کنار هم باشد، افزود: 
برای دشــمن، شــیعه و ســنی فرقی نــدارد، بلکه بــه دنبال 

تفرقه، اختــلاف افکنــی و نابودی همه مســلمانان اســت. 
حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان آباد، گفت: امروز 
دشمن میلیاردها تومان برای ایجاد اختلاف بین مسلمانان 
اهل سنت و تشــیع هزینه می کند تا با تفرقه مسلمانان را به 
جان هم بیندازد. امــا با یاری خداوند متعال مســلمانان در 

سرتاسر جهان اسلام پویاتر و بانشاط تر از گذشته هستند. 

کلنگ زنی پروژه استفاده چند منظوره وهمزمان آب در سرخس 
محمودی /  پروژه اســتفاده چند منظــوره و همزمــان آب در 
بخش های کشاورزی وتولیدات ماهی با حضور رئیس جهاد 
کشاورزی در شهرستان سرخس کلنگ زنی شد. به گزارش 
خراســان رضوی ، مدیر کل سازمان جهاد کشــاورزی استان 
به همراه مسئولان شهرستان وسرمایه گذار بخش خصوصی 
با حضور در منطقه روســتای "شــیر تپه" اولین پروژه استفاده 
همزمــان وچنــد منظــوره از آب را کلنگ زنی کــرد. مهندس 
مزروعی در حاشیه این مراسم در گفت و گو با خراسان، با اشاره 
به اهمیتی که آب در کشور و به خصوص خراسان رضوی دارد، 

اظهار کرد:ارتقای بهــره وری آب از اهداف مهم و اورژانســی 
وزارت کشــاورزی در کشــور و  بــه خصــوص ســازمان جهــاد 
کشاورزی استان است. به همین منظور حجم اعتبارات آبیاری 
تحت فشار ما از سال92 تا  96،  20 برابر افزایش یافته است. 
مزروعی اجرای این طرح را در خراسان رضوی منحصر به فرد 
اعلام کرد ویاد آور شد:حجم فعالیت این پروژه که همه مجموعه 
در یک مکان طراحی شده باشد برای اولین بار برنامه ریزی و از 
هر حیث کامل وبا استانداردهای لازم پیش بینی شده است 
ومی تواند به عنوان یک طرح الگویی در کشــور معرفی شود. 

سرپرست دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبر داد:

 9 پروژه بهداشتی با حضور وزیر بهداشت به بهره برداری رسید
حقدادی /سرپرســت دانشــکده علوم پزشــکی تربت جام 
گفــت : همزمان با هفته وحــدت و تقارن آن با هفته بســیج، 
با حضور وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی و با صرف 
هزینه حدود ۷۵میلیاردریال 9 پروژه بهداشتی و درمانی به 
مساحت چهار هزار و 6۵0 متر مربع به بهره برداری رسید.

دکتر محمد  افــکار افزود : این پروژه درشــب میلاد رســول 
اکرم )ص( و امام جعفر صادق)ع( و هفته بســیج  روز شــنبه 
ســوم آذرماه  با حضور مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، دکتر سید حســن قاضی زاده هاشمی  به 

بهره برداری رسید.
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یادداشت وارده انعکاس دهنده دیدگاه های 
کارشناسان و صاحب نظران مختلف است که 
الزاما مورد تأیید روزنامه »خراسان رضوی« 
نیســت.  ما این آمادگی را داریــم که نظرات 

دیگر کارشناسان را نیز منتشر کنیم.

برگزاری دوره کارآموزی تربیت مربی کوهنوردی
اولین دوره کارآموزی تربیت مربی کوهنوردی و کوهپیمایی 
با شرکت 12 نفر از کارکنان آستان قدس و حضور مدرسان 
رسمی فدراســیون در موسســه تربیت بدنی آســتان قدس 
رضوی برگزار شــد.به گزارش روابط عمومی این موسسه، 

این دوره در سه جلسه عملی و دو جلســه تئوری به مدرسی 
"حمید کریم پور" و "مهدی جهانگیری" برگزار شــد و قبول 
شدگان در آزمون نهایی این دوره، مدرک رسمی فدراسیون 

کوهنوردی و صعودهای ورزشی را دریافت می کنند.

 کشف و ضبط کالای 
 مظنون به احتکار 
60 انبار ثبت نشده
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 همزمان با هفته کتاب 
و کتاب خوانی انجام شد 

تجلیل از 50 فعال 
 حوزه کتاب 

و کتاب خوانی
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دلنوشته 153معلول استان یزد به امام رضا)ع(
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